Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cordeiro
Poder Legislativo

PORTARIA Nº 007/2024

O Presidente da Câmara Municipal de
Cordeiro/RJ, no uso de suas atribuições
legais e Regimentais, emite a seguinte:

PORTARIA:

Art.1º - Nomeia ROGÉRIO DIAS SERRANO para exercer a Função
Gratificada de Chefe da Assessoria Jurídica, índice FG-II, de acordo
com a Lei 2754/2023, a contar de 01 de janeiro de 2024, revogando-se
as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 02 de janeiro de 2024.

RONALDO DE SOUZA ROSA
Presidente